i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 7, płci żeńskiej 6; starozakonnych: płci męskiej 5, płci żeńskiej 4, razem 22; — zawarło śluby małżeńskie: par: chrześcijan 6; starozakonnych 2; — umarło: chrześcijan: płci męskiej 7, płci żeńskiej 7; starozakonnych: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3, razem 20.

Geny Targowe.

dnia 16 (28) Lutego 1870 roku.

Table with columns: RODZAJ PRODUKTOW, Czwetwert, Korzec od 2 do, rsr. kop., ruble sr. i kopiejki.

Pud siana od kop. 30 — 33 1/2. Pud słomy od kop. 22 — 27 1/2. Dowozy: Pszenicy 143; Żyta 229; Jęczmienia 57; Owsa 171 cztewrtki.

Table with columns: Z BERLINA, Z WIEDNIA, Z PARYZA, Z LONDYNU.

17 w zlewkach ostrzeżenie o wytoczonym procesie, względem wykreślenia sumy rs. 726; wszystkich na dobrach Maszów B. w Powiecie Krasnostawskim położonych, hypotecznie zabezpieczonych; otwarte są spadki, do uregulowania których w Kancelarii podpisanego Rejenta termin na dzień 24 Sierpnia (5 Września) 1870 r. godzinie 10 z rana oznaczony został.

Lublin d. 10 (22) Lutego 1870 r.
1-2 Wiktoryni Juściński.

**N. D. 9. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach.**

Ogłasza iż po śmierci Tytusa Hr. Działyńskiego w dniu d. 20 Kwietnia 1861 r. nastąpiłej wierzycielki 1/3 części sumy z p. 14,000 w dziale IV, Nr. 1 oraz wierzycielki 1/3 części sumy z p. 20,000 z pod Nr.

52,800 z dziale IV z pod Nr. 4 powyższych dóbr; oraz po śmierci Henryka Hr. Dziaduszyckiego w d. 1 Lipca 1845 r. nastąpiłej, wierzycielki ostrzeżenia z p. 40,703 gr. 13 z dziale IV, ad Nr. 1, 2 i 4 na dobrach Czarna z okręgu Kieleckiego toczy się spadek z terminem prekluzyjnym na d. 16 (28) Czerwca 1870 r.

Kielce d. 3 (15) Listopada 1869 r.
Gidlewski.

**N. D. 12. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Siedlcach.**

Z powodu nastąpiłej śmierci: **Brandli z Taumanów Blass, współwłaścicielki dóbr ziemskich Sobienie Biskupie, Gusiń i Gozlin w Okręgu Garwolińskim położonych, otworzył się spadek; wzywam więc wszystkich interesantów, aby się z prawami swemi w dniu 1 (13) Czerwca 1870 r. jako terminie do regulacji oznaczonym, przedemną Pisarzem Kancelarii Ziemiańskiej w Siedlcach pod prekluzją stawili się.**

Siedlce d. 13 (25) Listopada 1869 r.
1-2 Przulski.

**N. D. 13. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Radomiu.**

Po śmierci następujących osób:
1. **Aleksandra Le Brun wierzycielki sumy rs. 4,275 z kapitału rs. 6,000 pozostałej z pod Nr. 15 dziale IV z rygorem w dziale III pod Nr. 5 wykazu dóbr Klwatki B. z okręgu Koziennickiego zabezpieczonej.**
2. **Henryka (ni) Laurans wierzycielki jedenaściej części sumy rs. 600 z dóbr Strykowic Zabłotnich z okręgu Koziennickiego do depozytu Towarzystwa Kredytowego złożonej.**
3. **Macieja Wasiaka i Wilhelma Ryla właścicieli pewnych części dóbr Mysłiszewic oraz Róży z Wodzkich Phehratowej właścicielki pewnej części dóbr Gódowa z okręgu Radomskiego toczy się postępowanie spadkowe do regulacji którego w kancelarii hypotecznej Radomskiej przed podpisanym Rejentem termin prekluzyjny na dzień ostatni Maja 1870 r. jest oznaczony.**

Radom d. 12 (24) Listopada 1869 r.
Michał Nalepiński.

**N. D. 16. Pisarz Sądu Pokoju w Mińsku.**

Z powodu nastąpiłej w dniu 5 (17) Lutego 1869 r. śmierci **Wojciecha Witowskiego, wierzycielki sumy rs. 1,375 z procentem, na nieruchomości Nr. 137 z miasta Kaluszyzna, w dziale IV pod N. 1 wykazu ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe, do regulacji którego termin na dzień 1 (13) Czerwca 1870 r. w Kancelarii tej wyznaczam.**

Mińsk dnia 8 (20) Listopada 1869 roku.
Miaskowski.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

**N. D. 1053. Magistrat Miasta Warszawy.**

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 3 (15) Marca roku bieżącego o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje, na trzyletnie, to jest od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r.

20 i na koszt ogłoszenia rsr. 10, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia 10 (22) Lutego 1870 r. podaje niniejszą deklarację, iż mocą której podejmuję się zadzierżawić posesję Nr. 3031/2 w Warszawie przy ulicy Czernańskiej położoną, na lat trzy, to jest od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1873 r. ofiarując za takową dzierżawę rocznie rsr. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 20 i na koszt ogłoszenia rsr. 10, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)
Warszawa d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1870 r.
p. o. Prezydenta;
Jenerałego Sztabu Jenerał-Major,
Witkowski
2-3 Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

**N. D. 1054. Magistrat Miasta Warszawy.**

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 24 Lutego (8 Marca) r. b.

20 i na koszt ogłoszenia rsr. 10, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz wzory, są do przejrzenia w Wydziale administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia 10 (22) Lutego 1870 r. podaje niniejszą deklarację, iż mocą której podejmuję się zadzierżawić posesję miejską pod Nr. 2273d. przy ulicy Nizkiej położoną, dawniej przez czyszcicieli miasta z padlin zajmowaną, na lat trzy, licząc termin od dnia zatwierdzenia protokołu licytacyjnego, ofiarując za takową dzierżawę rocznie rsr. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 20 i na koszt ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)
Warszawa d. 31 Stycznia (12 Lutego) 1870 r.
p. o. Prezydenta,
Jenerałego Sztabu Jenerał-Major,
Witkowski.
Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki. 1-3

**N. D. 1004. Magistrat Miasta Warszawy.**

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 3 (15) Marca r. b.

20, i na koszt ogłoszenia rsr. 10, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz wzory są do przejrzenia w wydziale administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 10 (22) Lutego 1870 r. podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się zadzierżawić posesję Nr. 3046 w Warszawie przy ulicy Czernańskiej położoną, na lat 3 to jest od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b., do tegoż dnia i mca 1873 r., ofiarując za takową dzierżawę rocznie rsr. N. N.

10 i na koszt ogłoszenia rsr. 10, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz wzory są do przejrzenia w wydziale administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 10 (22) Lutego 1870 r. podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się zadzierżawić posesję Nr. 110 w Pradze przy ulicy Dębowej położonej, na lat 2 to jest od d. 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. do tegoż dnia i mca 1872 r., ofiarując za takową dzierżawę rocznie rubli srebr. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 10 i na koszt ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)
Warszawa d. 29 Stycznia (10 Lutego) 1870 r.
p. o. Prezydenta,
Jenerałego Sztabu, Jenerał Major,
Witkowski.
Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

**N. D. 1412. Magistrat Miasta Warszawy.**

Na sprzedaż do rozbioru piwnicy, szopy i chlewoń drewnianych w podwórzu posesji Nr. 771 egzystujących, które z powodu złego stanu, grożą zawaleniem odbędzie się dnia 27 Lutego (11 Marca) 1870 r., o godzinie 12 w południe u Komisarza Administracyjnego Cyrkułów 7 i 8 licytacja głośna od kwoty rs. 1 in plus do której przystępujący wadium w ilości rs. 1 złoży, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyr. 7 i 8 przejrzeć może.

Warszawa d. 12 (24) Lutego 1870 r.
Zapowaznienia p. o. Prezydenta,
Radny Magistratu,
Rada Stanu, Lucęński,
za Naczelnika Kancelarii, Baudouin.

**N. D. 1433. Суваляская Казенная Палата.**

Na sprzedaż kaszennych ziem i innych obronnych etatów po Суваляской Губернии, назначены публичные торги, смотря по мѣстным условиям, въ присутствіи Суваляской Казенной Палаты и Увадныхъ Управлений, а именно:

Торговые дондціи можно видѣть въ Уездномъ Управленіи, ежедневно за исключеніемъ праздничныхъ и табельныхъ дней. Присовокупается, что согласно 22 ст. инструкціи утвержденной 6. Советомъ Управ-

ленія 15 (27) Марта 1863 г. къ торгамъ этимъ не доуекаются лица нехристіанскаго исповѣданія.

Форма объявленія прилагается. г. Радомъ, Февраля 13 (25) дня 1870 г. за Начальника Уезда, ( . . . ).

Форма объявленія.

W dziale III wykazu hypotecznego tej nieruchomości zamieszczony jest wpis, że prawo pobierania dochodu z trzech lokali Nr. 4, 7 i 12, kwartalnie po rsr. 200 wynoszącego na czas od dnia 1 Lipca n. s. 1870 r. do dnia 31 Grudnia 1872 r. służy Mordec Szejn, na mocy kontraktu zawartego w dniu 8 (20) Października 1869 r. przed Michałem Przysieckim Rejentem w Warszawie.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętej i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie, znajduje się w akcie zajęcia u sprzedającego kierującego Szymona Rodzyna Patrona w Warszawie pod Nr. 2244 lit. a zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego złożony, przejrzany być może.

Zajęcie w kopiach doręczono:

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Warszawy w Warszawie, pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Wojciechowi Brochowskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 14 (26) Października 1869 r.

Wniešom do księgi wieczystej powyż zajętej i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie, dnia 16 (28) Października 1869 roku, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana w Wydziale I, dnia 2 (14) Stycznia 1870 r.

Sprzedają kierować będzie Szymon Rodzyna, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 27 Paźdz. (8 Listop.) 1869 r. Rada Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 27 Paźdz (8 Listop.) 1869 r. Rada Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w terminach właściwych, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 30 Stycznia (11 Lutego) 1870 r. wydanym, termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 2375c, w Warszawie na dzień 2 (14) Marca 1870 r. godzinie 10 z rana wyznaczył. W terminie tym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 15,000, jako postąpionej przez popierającego sprzedawcę w warunkach licytacyjnych; w terminie zaś osta-

tecznej sprzedaży od 2/3 części szacunku taksa biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 10 (22) Lutego 1870 r. Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 1431. Komornik przy Trybunale Cywilnym w Warszawie.

Podaję do powszechnej wiadomości: że w d. 20 Lutego (4 Marca) r. b. o godz. 2 z południa, na gruncie nieruchomości w Warszawie pod Nr.